
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě § 2079 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany 

Kupující:    Česká republika – Úřad práce České republiky 

     Krajská pobočka v Pardubicích  

sídlo:     Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  

zastoupena:    Ing. Petrem Klimplem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR  

                                                          v Pardubicích  

IČO:     72496991 

bankovní spojení:    xxx 

číslo účtu:     xxx 

ID datové schránky:   4p2zpna 

(dále jen „kupující“)  

 

a 

 

Prodávající:    Concept Trading spol. s r. o. 

sídlo:      Krakovská 2799, 39005 Tábor 

zastoupena:    Lubošem Blažkem, jednatelem 

IČO:      60839261 

DIČ:     CZ60839261 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích 

kontaktní a fakturační adresa: Krakovská 2799, 39005 Tábor 

bankovní spojení:    xxx 

číslo účtu:    xxx 

ID datové schránky:   9w42nit 

(dále jen „prodávající“)  

 

 

Výše uvedený kupující a prodávající uzavírají společně tuto Kupní smlouvu (dále jen 

„Smlouva“). 

 

 

 



 

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Touto Smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě uvedený 

v bodě 1.2 této Smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se 

zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle bodu 4.1 

této Smlouvy.  

1.2 Předmětem koupě je 17 serverů typu tower, dále jen „předmět koupě“, a to dle nabídky 

prodávajícího v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ÚP ČR – KrP 

Pardubice – Nákup serverů“ vyhlášenou v NEN pod systémovým číslem 

N006/21/V00031848. Předmět koupě je blíže specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

 

II. 

Lhůta a místo plnění 

2.1 Předmět koupě bude kupujícímu dodán prodávajícím nejpozději do 22.12.2021.  

2.2 Místem plnění je: 

Boženy Vikové – Kunětické 2011, 530 02 Pardubice – 3 ks serverů typu tower 

Pardubická 310, Chrudim, 537 01 Chrudim – 4 ks serverů typu tower 

Bezručova 2055/13, Předměstí, 568 02 Svitavy – 4 ks serverů typu tower 

17. listopadu 1394, 562 01 Ústí nad Orlicí - 6 ks serverů typu tower 

 

 

III. 

Povinnosti prodávajícího 

3.1 Prodávající prohlašuje, že je držitelem příslušných oprávnění, která jej opravňují 

k prodeji předmětu koupě.  

3.2 Prodávající je povinen:  

- předat předmět koupě v prvotřídní kvalitě stanovené příslušnými normami a právními 

předpisy České republiky, 

- být si vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 

v povaze předmětu koupě a že se této povinnosti nemůže zprostit.  

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že: 

a) celková jednotková kupní cena za 1 kus serveru typu tower činí:  

32.900,- Kč bez DPH,  

39.809,- Kč s DPH. 



 

b) celková kupní cena za předmět koupě činí za:  

559.300, - Kč bez DPH 

676.753, - Kč s DPH. 

4.2 Tato sjednaná kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, která nemůže být překročena. 

Prodávající prohlašuje, že sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady a zisk 

prodávajícího, včetně nákladů na dodání předmětu koupě a asistence s instalací, 

přičemž za asistenci s instalací jsou považovány i telefonické a e-mailové konzultace.  

4.3 Kupující neposkytuje zálohy. 

4.4 Po uskutečnění dodávky předmětu koupě dle této Smlouvy prodávající vystaví fakturu 

kupujícímu, kterou doručí na adresu Boženy Vikové – Kunětické 2011, 530 02 Pardubice 

nebo email: xxx 

4.5 Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku, dále 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4.6 Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. V případě, že faktura bude 

obsahovat nesprávné údaje či nebude obsahovat veškeré náležitosti uvedené 

v předchozím bodu Smlouvy, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti vrátit zpět 

prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení s jejím zaplacením. Po doručení opravené 

či doplněné faktury kupujícímu začíná plynout nová lhůta její splatnosti. 

4.7 Splněním termínu platby, se pro účely této Smlouvy rozumí den, kdy platba byla 

odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

4.8 Platby budou probíhat výhradně v českých korunách (CZK) a rovněž veškeré cenové 

údaje budou v této měně. 

 

V. 

Přechod vlastnických práv, záruky, reklamace 

5.1 Vlastnické právo na dodaný předmět koupě přechází na kupujícího převzetím předmětu 

koupě. 

5.2 Prodávající odpovídá za řádné, kvalitní a včasné dodání předmětu koupě v souladu 

s požadavky kupujícího a v souladu s touto Smlouvou.  Dodání vadného předmětu 

koupě je považováno za podstatné porušení této Smlouvy prodávajícím. Prodávající 

poskytuje kupujícímu ode dne dodání záruku 5 roků za jakost na veškerý dodaný 

předmět koupě. Po celou dobu záruky prodávající garantuje zahájení a ukončení 

servisních zásahů (opravou nebo výměnou předmětu koupě za nový kus) nejpozději v 

pracovní den následující po dni, ve kterém byla vada nahlášena (next bussines day).  Při 

výměně HDD (dle Přílohy č. 1 této Smlouvy – Specifikace plnění) či celého zařízení 



 

zůstává původní HDD majetkem kupujícího a nebude odvezen ani předán 

prodávajícímu.  

5.3 Případnou reklamaci dodaného předmětu koupě musí kupující uplatnit u prodávajícího 

písemně do konce záruční doby uvedené v bodě 5.2 této Smlouvy. Prodávající je 

povinen odstranit reklamované vady v místě instalace zařízení u zákazníka s ukončením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. V případě odstranění vady dodáním 

nového předmětu koupě je kupující povinen dodat nový předmět koupě následující 

pracovní den od jejího nahlášení. 

Reklamaci nahlásí kupující odpovědné osobě prodávajícího, kterou je xxx a to na 

telefonní lince xxx nebo e-mailem xxx Na základě oboustranné dohody je možné 

oznamovat reklamace i prostřednictvím servis desku prodávajícího. Volba způsobu 

oznámení závady je na uvážení kupujícího. 

5.4 Prodávající není oprávněn uplatňovat na kupujícím náklady vzniklé v souvislosti s 

vyřízením reklamace. 

VI. 

Sankční podmínky, náhrada škody či jiné újmy 

 

6.1 Prodávající odpovídá v plné výši kupujícímu za škodu, kterou způsobí porušením 

smluvních povinností, včetně škody způsobené vadným plněním a za škodu vzniklou při 

dodávce předmětu koupě. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud prodávající nesplní dodávku ve stanoveném 

termínu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z kupní ceny 

nedodaného předmětu koupě dle bodu 4.1 této Smlouvy za každý započatý den prodlení 

s dodáním v dohodnutém termínu a s jeho řádným předáním kupujícímu. 

6.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud prodávající neprovede opravu předmětu koupě či 

nedodá nový předmět koupě dle bodu 5.3 této Smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení s opravou serverů typu 

tower a/nebo serverů pro instalaci do racku nebo 500 Kč za každý započatý den prodlení 

dodání nového předmětu koupě. 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud prodávající nepředloží pojistnou smlouvu dle bodu 

8.10 této Smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý 

započatý den prodlení s dodáním pojistné smlouvy. 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že pokud prodávající poruší závazek mlčenlivosti dle bodu 

8.11 této Smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za 

jednotlivý případ porušení mlčenlivosti. 

6.6 Smluvní strany se dohodly, že pokud prodávající dodá předmět koupě v rozporu se 

specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 



 

pokutu ve výši 40 000 Kč za každý ze serverů typu tower dodaný v rozporu se specifikací 

uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

6.7 Smluvní strany se dohodly, že pokud prodávající nezajistí servisní podporu pomocí 

telefonické podpory a e-mailové podpory uhradí kupujícímu pokutu 200 Kč za každý den 

neposkytování servisní podpory. Tímto není dotčen nárok na pokutu dle bodu 6.3 této 

Smlouvy. 

6.8 V případě prodlení kupujícího s úhradou sjednané ceny za předmět plnění dle této 

Smlouvy, má prodávající nárok na úhradu úroku z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 

351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 

pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a 

evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů. 

6.9 Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v 

částce převyšující hodnotu smluvních pokut. 

6.10 Smluvní pokuty, i náhrada způsobené škody jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode 

dne doručení písemné výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní straně. 

 

VII. 

Ukončení smluvního vztahu, odstoupení od Smlouvy 

7.1 Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 

b) odstoupením od Smlouvy kupujícím, v případě podstatného porušení této Smlouvy 

prodávajícím, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení prodávajícímu.  

7.2 Podstatným porušením Smlouvy dle bodu 7.1 této Smlouvy je i prodlení prodávajícího 

s předáním předmětu koupě trvající déle než 14 kalendářních dnů.  Před odstoupením 

od této Smlouvy na základě nedodání předmětu koupě v termínu je kupující povinen 

vyzvat prodávajícího k řádnému dodání předmětu koupě a poskytnout mu k zajištění 

nápravy lhůtu nejméně 2 pracovních dnů.  

7.3 V případě skončení smluvního vztahu některým ze způsobů uvedených v bodě 7.1 této 

Smlouvy se smluvní strany zavazují protokolárně vypořádat své závazky, a to včetně 

otázky odpovědnosti za vady k dodanému předmětu koupě. 

7.4 Odstoupením od Smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody. 

 

 

 

 



 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne řádného splnění veškerých 

závazků z této Smlouvy vyplývajících. Doba dodání předmětu je uvedena v bodě 2.1 této 

Smlouvy. 

8.2 Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku. 

8.3 Pokud se některá část Smlouvy stane neplatnou nebo neúčinnou, není tím dotčena 

platnost nebo účinnost ostatních částí Smlouvy. 

8.4 Případné reklamace a spory z této Smlouvy se smluvní strany zavazují řešit smírnou 

cestou. Nepodaří-li se spor vyřešit smírnou cestou, bude rozhodnut k tomu věcně 

příslušným obecným soudem České republiky, přičemž soudem místně příslušným 

k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla 

kupujícího. Zároveň je vyloučeno použití rozhodčího řízení. 

8.5 Pokud je v této Smlouvě uvedena povinnost písemného sdělení, je tím rozuměno 

doručení písemnosti poštovní cestou, doručení do datové schránky nebo e-mailem. 

8.6 Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv a rovněž poskytnutím 

této Smlouvy třetím osobám dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

8.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede kupující. 

8.8 Prodávající prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy přezkoumal a prověřil možnosti 

a podmínky dodání předmětu koupě a potvrzuje, že jej lze za kupní cenu za stanovených 

podmínek dodat.  

8.9 Prodávající tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 

§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

8.10 Prodávající prohlašuje, že má a bude mít po celou dobu trvání smluvního vztahu 

založeného touto Smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při 

výkonu podnikatelské činnosti na základě této Smlouvy s limitem pojistného plnění ve 

výši nejméně 500.000 Kč. Tuto skutečnost je prodávající povinen prokázat kdykoliv po 

dobu trvání tohoto smluvního vztahu na základě písemné výzvy kupujícího s tím, že 

doručí a předá kupujícímu pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či 

obdobný doklad o trvání pojištění do 7 kalendářních dnů od doručení této výzvy. 

8.11 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech, o 

kterých se dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, a to zejména, nikoliv výlučně, o 

zabezpečení serverů a na nich spouštěných aktivitách.  



 

8.12 Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy lze jen formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, schválených a řádně podepsaných k tomu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

8.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. Tato Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 

oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy. 

8.14 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 Specifikace plnění. 

8.15 Tato Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a 

dvě kupující.   

 

 

 

Dne 7. 12. 2021                                   Dne 8. 12. 2021  

 

 

 

  

Prodávající:                                                                Kupující:  
Luboš Blažek                                                             Ing. Petr Klimpl  
jednatel Concept Trading spol. s r. o.                        ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v  
                                                                                   Pardubicích  
     

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Specifikace plnění 
Vyplněná Příloha č. 2 ZD která byla přiložena k nabídce. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky ZD 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

 

Veřejná zakázka zadávaná dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů 

 

 

Název: ÚP ČR – KrP Pardubice – Nákup serverů  

 

 

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

Zadavatel  

Název: 
Česká republika – Úřad práce České 
republiky 

 

Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  

IČO:    72496991  

Účastník zadávacího řízení  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:  

Concept Trading spol. s r. o.  

Sídlo, popř. místo trvalého pobytu:  Krakovská 2799, 39005 Tábor 5  

Korespondenční adresa:  xxx  

IČO:   60839261  

DIČ: CZ60839261  

Osoba oprávněná zastupovat účastníka 
zadávacího řízení: 

Luboš Blažek  

Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, je-li v ní účastník zadávacího řízení 
zapsán 

208025_027040/1  

Kontaktní osoba:   xxx  

Tel.:  xxx  

E-mail:   xxx  

Bankovní spojení: xxx  

Je účastník malým nebo středním podnikem 
dle doporučení Komise 2003/361/ES 

ANO  



 

Prohlášení účastníka: Prohlašuji, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu 
k Zadávací dokumentaci úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Dále prohlašuji, že jsem se v 
plném rozsahu seznámil/a se Zadávací dokumentací, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil/a 
veškerá sporná ustanovení, nebo technické nejasnosti, a že s podmínkami zadání a Zadávací 
dokumentací souhlasím a respektuji je. Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, 
svobodné a omylu prosté vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých 
údajů. 

 

NABÍDKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ V KČ  

Název: Počet kusů 

Cena za 
1 kus 
bez 
DPH 

Celková cena bez DPH:  

Server typu tower 17 32900 559 300,00  

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) dle čl. 7 ZD 
(POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 
CENY): 559 300,00 

 

Závazným návrhem Kupní smlouvy se pro účely tohoto krycího listu nabídky rozumí návrh 
smlouvy obsažený v Příloze č.  3 Zadávací dokumentace – Kupní smlouva, včetně všech příloh výše 
uvedené veřejné zakázky. 

 

Čestné prohlášení k vázanosti nabídkou a zadávacími podmínkami  

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje závazný návrh 
Kupní smlouvy, a je si vědom toho, že tento závazný návrh Kupní smlouvy bude s dodavatelem 
uzavřen, bude-li dodavatel vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ZASTUPOVAT ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Podpis oprávněné osoby Xxx  

Titul, jméno, příjmení       Luboš Blažek  

Funkce / informace o zmocnění Jednatel  

Datum 05.12.2021  

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 - Specifikace plnění ZD 

 

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího 

Server typu tower Dell PowerEdge T40 

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE 
Popis konkrétního 
splnění požadavku 

Konstrukční 
provedení: 

Tower nebo jeho modifikace 
(Miditower, Minitower atd.) 

Vyplňte ANO/NE ANO 

Procesor: 
1x, min 4 jádra, min. hodnota dle 
PassMark - 7500 bodů, skóre dle 
verze 10 PassMark CPU Mark 

Vyplňte ANO/NE Ano 

Operační paměť: 
Min. 24 GB DDR4 2400 MHz ECC, 
min. 4 sloty na RAM 

Vyplňte ANO/NE 
ANO 32 GB DDR4 
(4x8GB) 

HDD 
3x min. 1 TB HDD Vyplňte ANO/NE 

ANO 3x x 1TB SATA 
6Gbps (7200 ot/min) 
3,5" 

HW řadič RAID (min. RAID 
0/1/5). 

Vyplňte ANO/NE ANO Intel VROC 6.X 

Grafická karta: Integrovaná Vyplňte ANO/NE ANO 

Typ a počet rozhraní 
Min. 4x USB konektory (z toho 
min. 1x USB min. 3.0 konektor) 

Vyplňte ANO/NE 
ANO USB2.0 p-2, z-2, 

USB3.0 p-1, z-4 

  
100/1000 Mbps, podpora WoL, 
min. 1x RJ 45.  

Vyplňte ANO/NE 
 ANO 1x 1GbE LAN, 
Intel I219 

Operační systém: bez licence na OS Vyplňte ANO/NE ANO 

  
Hardwarová podpora pro 
Windows server 2019 (64-bit) 

Vyplňte ANO/NE ANO 

BIOS: 

Zabezpečení heslem proti 
neoprávněnému přístupu na 
dvou úrovních 
administrátor/uživatel 

Vyplňte ANO/NE ANO 

  
Možnost zabezpečení spuštění 
(„bootování“) heslem na dvou 
úrovních administrátor/uživatel 

Vyplňte ANO/NE ANO 

  
Podpora zavedení operačního 
systému ze zařízení připojeného 
k USB portu 

Vyplňte ANO/NE ANO 

  

Možnost zablokování vybraných 
zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 
nemohl pracovat operační 
systém (USB porty…) 

Vyplňte ANO/NE ANO 

  

Vzdálená diagnostika HW 
nezávisle na stavu operačního 
programu, vzdálené vypnutí a 
zapnutí počítače. Podpora 
vzdálené konzole KVM na HW 
úrovni. 

Vyplňte ANO/NE ANO 



 

Záruční podmínky: Min. 36 měsíců u serveru Vyplňte ANO/NE 

ANO ProSupport, 
oprava následující 
pracovní den po dobu 
36 měsíců 

Servis: 

V místě instalace zařízení u 
zákazníka s ukončením opravy 
následující pracovní den od 
jejího nahlášení.  

Vyplňte ANO/NE ANO 

  
Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch pro celou ČR 

Vyplňte ANO/NE ANO 

  

Podpora poskytovaná 
prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní 
dny min. v době od 9:00 do 
16:00 hod. 

Vyplňte ANO/NE 
ANO Pro Support 

+420 225 772 969 (24 
hodin denně) 

  

Podpora prostřednictvím 
internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z 
internetu 

Vyplňte ANO/NE ANO 

  

Při výměně HDD či celého 
zařízení zůstává původní HDD 
majetkem kupujícího (neodváží 
se)                                                                                                                                                                                   

Vyplňte ANO/NE ANO 

 


